
Uchwała Nr 73/XI/2011 
Rady Gminy w Boronowie 
z dnia 14 września 2011 r. 

 
 
w  sprawie: przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej, niezabudowanej,  

położonej w Boronowie,  stanowiącej  własność Gminy Boronów. 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 z późn.zm./ oraz art.37 ust. 1 ustawy z dnia          
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 2010r. Nr 102 poz.651 z 
późn.zm./ -Rada Gminy w Boronowie  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przeznaczyć do sprzedaży nieruchomość gruntową, niezabudowaną, położoną w Boronowie, 
oznaczoną w ewidencji gruntów numerem działki 5699/161, na karcie mapy 2 B, obręb  
Boronów, o powierzchni  0,1510 ha, opisaną w  księdze wieczystej Sądu Rejonowego                   
w Lublińcu nr CZ1L/00027645/9  jako własność: Gmina Boronów. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                        
Wiceprzewodniczący  

                                                                                                Rady Gminy w Boronowie 
 mgr Irena Brol 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                


